
 Zápis OV č.: 1 /2025  

OsV: Hlouška 

Datum :   27.1.2025 

Přítomni: 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Jánská, Saláková, Petránek,Melicharová, Capoušek 

 

Řepová, Hornychová,Kucharczyková,Vašíčková 

Člen RM, ZM: Špalková 

Příští jednání: 11.3. v 18 hodin 

 

1) Program jednání včetně krátkého komentáře: 

Přivítání nových členů 

Rezignace stávajícího předsedy 

Slovo místostarostky 

Návrh nového předsedy a hlasování 

Diskuse 

Rozloučení 

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

Předseda Lukáš Petránek přivítal všechny přítomné, jmenovitě nové členy OsV a oznámil svou 

rezignaci na předsedu OsV z pracovních důvodů. Předal slovo místostarostce Špalkové, která 

přítomné seznámila s pravidly pro fungování OsV, jeho pravomocemi danými ze zákona i s vnitřními 

předpisy úřadu. Vyzvala přítomné k návrhu na nového předsedu OsV Hlouška. Pan Capoušek navrhl 

paní Miroslavu Jánskou, která nominaci přijala a následně místostarostka vyzvala k hlasování. 

Vzhledem k počtu přítomných 5 z 9 členů OsV byl výbor usnášeníschopný a jednohlasně zvolil 

novou předsedkyní paní Miroslavu Jánskou. Dále bylo diskutováno, kdo bude přiděleným radním. Na 

webu města je stanovena paní Kateřina Daczická. 

V následné diskusi se potom hovořilo o stávajících problémech Hloušky – parkování všeobecně, 

parkování před divadlem, výkon státní správy z hlediska úprav dopravního značení, plánované 

revitalizaci Průmyslováku, rekonstrukce ul. Hašplířská apod. 

Místostarostka ukončila jednání OsV cca v 18.30 hodin.  

Nový termín jednání byl stanoven na úterý 11.3. v 18 hodin 

Úkol: Předložit do ZM materiál s volbou nové předsedkyně OsV Miroslavy Jánské. 

 

Zapsal: Kateřina Špalková 

Ověřil:  Lukáš Petránek 


